АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "УСТЬ-ВЫМСКИЙ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 8 августа 2019 г. N 435

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "УСТЬ-ВЫМСКИЙ" ОТ 28.02.2011 N 161
"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ
ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ МО МР "УСТЬ-ВЫМСКИЙ"

На основании статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об государственном регулировании торговой деятельности в Российской Федерации", постановления Правительства Республики Коми от 12.04.2010 N 98 "Об утверждении уполномоченного органа исполнительной власти Республики Коми в области государственного регулирования торговой деятельности в Республике Коми", приказа Министерства экономического развития Республики Коми от 22.10.2010 N 322 "О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов", Устава муниципального образования муниципального района "Усть-Вымский", ходатайств администраций городского поселения "Микунь", городского поселения "Жешарт" администрация муниципального района "Усть-Вымский" постановляет:
1. Приложение к постановлению администрации муниципального района "Усть-Вымский" от 28 февраля 2011 года N 269 "Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО МР "Усть-Вымский" дополнить пунктами 57 и 58 следующего содержания:

	N п/п
	Место нахождения (адрес)
	Вид нестационарного торгового объекта
	Специализация (ассортимент реализуемых товаров)
	Площадь нестационарного торгового объекта (кв.м)
	Площадь земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект
	Собственник земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект
	Срок, период размещения нестационарного торгового объекта

	57.
	пгт. Жешарт, улица Гагарина, рыночная площадь, бокс N 7
	Нестационарный павильон
	Непродовольственная группа товаров
	18,0
	18,0
	Государственная собственность не разграничена
	круглогодично

	58.
	г. Микунь, улица Пионерская, напротив дома N 29
	Нестационарный павильон
	Продовольственная группа товаров
	16,0
	24,0
	Государственная собственность не разграничена
	круглогодично

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МР "Усть-Вымский" Карпову Анжелу Джемалиевну.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Руководитель администрации
МР "Усть-Вымский"
[bookmark: _GoBack]Г.ПЛЕТЦЕР